КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 79»

(МБ ДОУ «Детский сад № 79»)

654027 Россия, Кемеровская обл., г. Новокузнецк, ул. Мичурина,5а

тел./ факс 8 (384372-02-92; тел. 72-02-92; e-mail: teremok@yandex.ru

ОГРН 1024201753322;   ИНН/КПП 4220016483/422001001

Исх.№30 от 18.08.2016г.

Объявление.

Приглашаем на родительское собрание 24 августа 2016г. в 17:30.

Повестка дня:

1. Закрытие ДОУ на время ремонтных работ кровли.